



## **SBIF:s MEDDELANDET**

Nr. 07/2021

---

### **Kallelse till SBIF:s höstmöte, samt RKL:s södra områdes områdesmöte 2.10.2021**

SBIF:s höstmöte hålls lördagen den 2 oktober på Valo Hotell, Mannerheimvägen 109, 00280 Helsingfors. Fullmaktsgranskningen börjar kl. 11.00 och mötet kl. 11.15.

Kontakta förbundssekreteraren om du vill ha alla möteshandlingar skickade per e-post.

Efter mötet bjuder RKL på lunch på samma ställe och kl. 13.00 börjar RKL:s södra områdes områdesmöte.

**OBS! BUILDING FORUM by SBIF ÄR PÅ GRUND AV CORONALÄGET FLYTTAT FRAM TILL OKTOBER 2022.**

### **Föredragningslista för SBIF:s höstmöte den 2 oktober 2021 kl. 11.15**

1. Mötets öppning
2. Väljes ordförande, viceordförande och sekreterare för mötet
3. Väljes två protokolljusterare och två rösträknare.
4. Konstateras att mötet är lagligt sammankallat och fastställande av röstlängd
5. Fastställes styrelsemedlemmarnas arvoden och andra ersättningar.
6. Väljes styrelseordförande
7. Väljes ordinarie medlemmar i styrelsen och deras personliga suppleanter. Följande föreningars representanter är i tur att avgå: SBH, VNB och ÅBF.
8. Behandlas verksamhetsplanen (bilaga 1) och budgeten (bilaga 2) för följande kalenderår samt fastställes årsavgiftens och inskrivningsavgiftens storlek (bilaga 3).
9. Fastställes verksamhetsgranskarnas arvoden.
10. Väljes två verksamhetsgranskare och två suppleanter för dessa.
11. Behandlas eventuella inlämnade motioner och diskussionsinlägg.
12. Mötets avslutning

## IN MEMORIAM HENNING ”KNUTTE” EKHOLM

EKHOLM HENNING Knut Rafael, född den 14.04.1948, avled den 20.07.2021. Han utdimitterades som byggmästare från Svenska Tekniska Skolan i Helsingfors 1973 och antogs till medlem i SBH år 1973. Han visade stort intresse för föreningens verksamhet och blev vald till styrelseledamot 1978. Han fungerade som 2 viceordförande från år 1985 till år 1994 och som 1 viceordförande från år 1994 till åren 1998-2003 fungerade han som föreningens ordförande.



I SBIF:s styrelse var han 2 viceordförande 1998 och 2000-2002, 2003 valdes han till 1 viceordförande. I RKL:s styrelse satt han åren 1983-1987.

Vi minns honom som en synnerligen aktiv medlem som ville vara med i det mesta; han ordnade exkursioner, höll sig informerad om SBIF:s medlemsföreningars verksamhet, besökte RKL titt och tätt osv. På våra resor fungerade han ofta som reseledare.

Han var också intresserad av SBH:s och SBIF:s medlemmar och var snar med att ”junta” in personer till styrelseuppdrag såväl i föreningen som i förbundet.

I sitt privatliv uppfostrade han sina två söner tillsammans med sin hustru Marita. Efter sin utbildning till byggmästare arbetade han som anställd i ett antal företag och grundade sedan sitt eget företag Suomen Kipsikoriste Oy. Han företog långa resor i både husbil som segelbåt. Man kan lätt säga att föreningen var hans andra hem på vintrarna, havet på somrarna.

För sina meriter har han tilldelats ett stort antal hedersbetygelser av både SBH, SBIF och RKL

Må han vila i frid

## SBIF nytt

Styrelsen sammanträdde till ett extra möte den 16 augusti, främst för att fatta beslut om möjligheterna för att arrangera de evenemang som var inplanerade i september och början av oktober. Som tidigare nämnt blev vi tvungna att skjuta upp Building Forum till oktober 2022. Alla reserverade utrymmen kunde ännu avgiftsfritt avbokas i augusti, varför vi inte kunde vänta längre. Ungdomsutskottets träff i Vasa kan förhoppningsvis hållas senare under hösten.

Onsdagen den 25 augusti höll SBIF månadsmöte med Congrids svenska representanter som föredragshållare. Congrid är ett digitalt verktyg som bland annat hjälper ansvariga mästare och övervakare att följa upp sina byggprojekt.

Efter månadsmötet sammanträdde RKL:s svenskspråkiga distrikt till sitt sista möte. Mötet kunde under ledning av Peter Broman enhälligt godkänna att distriktet upphör, då de svenskspråkiga föreningarna i framtiden ingår i RKL:s södra område. Det diskuterades även eventuella kandidater till RKL:s styrelse och SBH föreslog Jesse Lehtinen. Alla närvarande meddelade att de understöder Jesse, så nu gäller det för alla föreningar att delta och rösta på områdesmötet den 2 oktober. Totalt deltog ett tjugotal personer i kvällens möte.

### **SBH**

#### **Kryss i kalendern**

Kallelse till SBH:s höstmöte 16.9.2021 klockan 19 på RKLs kontor, Rahakamarinportti 3, 00240 Helsinki.

Förhandsanmälan till mötet bes via e-post till Mikael Åhl ( [mikael.ahl@rkl.fi](mailto:mikael.ahl@rkl.fi) )

Agendan är stadgeenlig. Möteshandlingarna delas ut på plats. SBH:s delegater till SBIF höstmöte, RKL:s södra områdets möte samt RKL:s förbundsmöte väljs under mötet.

### **VBF**

#### **Hänt i föreningen**

Augusti månadsmöte hölls 26.8 kl.18:00 på Vasa Byggcentrum samt via Teams. Månadens tanke som ordförande tog fram med en bild var tidsplanering. Mötet vidtog och efter mötet bjöds deltagarna på kaffe med tilltugg.

#### **Kryss i kalendern**

VBF:s Septembersmöte hålls den 23.9.2021, kl.18.00 vid Vasa Byggcentrum. Vi följer dock med utvecklingen av Kovid-19 läget, så ett förbehåll finns. Tänk på Er egen situation och hälsa i första hand.

För de mötesdeltagare som vill delta i mötet på distans sänder ett mejl till: [kenneth.julin@wartsila.com](mailto:kenneth.julin@wartsila.com) så får ni Teamslänken i retur.

### **NÖB**

#### **Hänt i föreningen**

Styrelsen samlades i augusti och planerade bl.a. höstens program.

#### **Kryss i kalendern**

September månadsmöte hålls den 16 september vid Pedersöre kommundgård i Bennäs. Vi bekantar oss med renoveringen av kommundgårdens gamla del. Styrelsen samlas kl.18:00. Månadsmötet börjar kl. 19:00, samling vid kommun-gårdens gamla del. Adressen är Skrufvilagatan 2 68910 Bennäs

### **ÖNB**

#### **Kryss i kalendern**

Vi samlas till höstens första möte vid Krämaretorget torsdagen den 23.9 klockan 18.00.

## VNB

### Hänt i föreningen

Tisdagen den 24.8 höll VNB undantagsvis ett augustimöte. Det hölls i form av en exkursion till nya brobygget i Hangö. Juha Valjakka från byggfirman Kreate berättade ganska i detalj om byggets framfart. Formningsarbetet har pågått hela våren och sommaren. I slutet av juli var det dags för gjutningsarbetet. Man göt hela bron i ett kör. Det tog ca 35 timmar och betongåtgången var ca 2000 m<sup>3</sup>. Man testade här ett nytt system för kylning vid härdningstillfället. Man hade lagt in i betongen ca 1200 m 25 mm pex-slang varigenom man körde kylvatten. På detta sätt fick man betongtemperaturen ner ca 20 grader vilket gör att man snabbare kan utföra ytarbetena. Man har ett tält över hela bron för att torrskodda kunna utföra ytarbetena. Då vi besökte bygget höll man på att slipa bort cementfilmen. Som följande dras 2 varv epoximassa, därefter 2 varv takfilt och på det 2 lager asfalt. Enligt tidtabell skall bron vara klar i mars 2022, men man strävar till att ha arbetena slutförda före jul detta år. Efter byggbesöket hölls det möte i OP:s mötesrum 50 m från bygget. Efter mötet bjöd föreningen på traktering på Walls-burger.

### Kryss i kalendern

Torsdagen den 23 september kl 18.00 håller VNB **HÖSTMÖTE** på **Motell Marine** i Ekenäs. I skrivande stund har vi inte ännu någon föredragshållare men vi håller krokarna ute. Varm smörgås är reserverad

## ÅBF

### Kryss i kalendern

ÅBF håller föreningens höstmöte tisdag 14.9.2021 klockan 19.00 i Kjells kitchens lokal i Norrby.

## Jubilarer september 2021

### 60 år

Sten Bobacka 14.09 NÖB

**Ett stort grattis!**

**OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.) på kommande, meddela kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening.**

**Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 31 augusti.**

Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för föreningarna meddela er e-postadress till förbundssekreteraren. Kontaktuppgifter finns högst upp på Meddelandets första sida.

Med vänlig hälsning



Joakim Högström, förbundssekreterare